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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911019R

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit Edu Logistic sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Bashkim Shkurti” ndërtesa me 
nr.pasurie 16/28,zona kadastrale 2679, Kashar, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Ofrimin e të gjitha llojeve të transportit të udhëtarëve që 

parashikon legjislacioni shqiptar brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë. -Ofrimi i shërbimeve si agjensi 
turistike: 1.Ushtrimi i aktiviteteve në fushën e turizmit dhe të 
udhëtimeve të transportit turistik. 2.Organizimin e 
udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive për 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë vendit dhe 
ndërmjetesimin për shitjen e produkteve turistike në të gjitha 
format e tij. 3.Shërbime që mund të ofrohen në rastin e 
udhëtimeve dhe pushimeve si:Rezervim I vendeve të fetjes 
në njësitë akomoduese turistike si hotele,vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave për linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi  i vendeve,mjeteve të transportit turistike.Vënja 
në dispozicion me qira pjesore ose totale e këtyre 
mjeteve.Porositja e ushqimit në restorante turistike. 4. 
Organizimi i vizitave në qytete,muze,monumente historike-
kulturore,natyre etj.brenda dhe jashtë vendit. 5.Shërbime 
guidë dhe perkthyese etj. 6.Dhënia e informacioneve për 
turizëm,udhëtime,objekte social kulturore etj. 
7.Ndërmjetësim me shitësit kryesorë në produktet turistike. 
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8.Dhënia e atomjeteve të ndryshme me qira ditore,mujore 
apo vjetore etj/ 9.Rezervimi dhe prerje të biletave për 
transportin ajror,rrugor dhe detar me të cilat do të udhëtojnë. 
Ndjekje e dokumentacionit të nevojshëm për të gjithë 
proceduarat e vizave turistike për të hujat brenda dhe jashtë 
vendit. 
Samet Begu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fondacioni "Green Education"
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka) Është ndryshuar adresa e fondacionit me vendim nr.597/1 
datë 18/08/2022

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Bashkim Shkurti” ndërtesa 
me nr.pasurie 16/28,zona kadastrale 2679, Kashar, Tiranë, 
Shqipëri. Tirane Tirane  TIRANE Autobus Mercedes Benz 
Sprinter 515 CDI me targe AB 477 IO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Edu Logistic sh.p.k
E-Mail: s.begu@gea.edu.al  
Telefon: 0685026960  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152434-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA732876-A0CC-45CF-BAC6-7B2C3330D567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA732876-A0CC-45CF-BAC6-7B2C3330D567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED672B3-71CB-4288-9DCD-7E18D8D36CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED672B3-71CB-4288-9DCD-7E18D8D36CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED672B3-71CB-4288-9DCD-7E18D8D36CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCECE78E-7436-4A9E-9F46-85D2B043CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCECE78E-7436-4A9E-9F46-85D2B043CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCECE78E-7436-4A9E-9F46-85D2B043CF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E328BAC-018C-45EB-8CB0-B10B64501B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E328BAC-018C-45EB-8CB0-B10B64501B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65696A5B-F4FF-4292-ABE2-D04FB41AB2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29DAB68-62A6-4DCF-9957-F973C28333EC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191847-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 23.08.2023 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter 515 CDI me targe AB 477 IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E551B-59E0-4EA6-94A9-9FD3073D6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DDC588-A741-4CDA-9AEB-A34DB6F751B5

